[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº09/1998
AUTORIZA AO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO ATRAVÉS DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A ASSINAR CONTRATO COM A EMBRATEL.

JOÃO BATISTA DE ALMEIDA FILHO, Prefeito Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

Faz saber que a Câmara Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica  o Poder Executivo Municipal, autorizado a assinar contrato de prestação de serviços com a Embratel – Sistema Telebrás com a finalidade de encaminhar a GIA – ICMS Eletrônica para a Secretaria de Fazenda do Estado, utilizando o serviço da Embratel.

Art. 2º - Os recursos para as despesas com o referido contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária nº. 2003-3. 1.3.2 – da Secretaria  Municipal de Administração.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Diamantino, 30 de abril de 1998.

João Batista de Almeida Filho

Prefeito Municipal0

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br